Dinas Sosial Kabupaten Tangerang



Komplek Perkantoran Pemda Lantai II Lingkup Gedung Dinas Pekerjaan Umum Jalan Atik Soewardi No. 1 15720 0215991010

https://sibamas.tangerangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Tangerang / Dinas Sosial Kabupaten Tangerang

Bantuan Iuran BPJS Ketenagakerjaan bagi Pekerja Rentan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pekerja rentan yang masuk kategori miskin (P3KE atau DTKS)
- 2. Usulan dari Desa/Kelurahan/Kecamatan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Desa/Kelurahan/Kecamatan melakukan pendataan terhadap pekerja rentan termasuk P3KE atau DTKS;
- 2. Desa/Kelurahan/Kecamatan mengirimkan data hasil pendataan ke Dinas Sosial;
- 3. Dinas Sosial menetapkan nama-nama penerima iuran melalui SK Kepala Dinas

Waktu Penyelesaian

7 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Bantuan luran BPJS Ketenagakerjaan bagi Pekerja Rentan

Pengaduan Layanan

Website Pemkab Tangerang

SP4N Lapor Dinas Sosial